KGC 15800 E

Technische Daten

Energieeffizienzklasse
Energieverbrauch kWh/Jahr
Energieverbrauch kWh/24h
Gefrierleistung

Lagerzeit bei Stérung
Sternekennzeichnung
Turanschlag rechts, wechselbar
Hohenverstellbare Ful3e vorne
Steuerung

Steuerung Lage

Display elektronisch

Farbe Interieur

Flaschengitter Kunststoff
Eiertablett

Butterfach mit Klappdeckel
Handgriff-Typ
Handgriff-Material
Temperaturalarm Kihlen

A+

318,0 kWh
0,9 kW
8,0 kg/24h
14 h

4

Nein

Ja
elektronisch
AuBendisplay
Ja
transparent
1 Stiick

1

1
Stangengriff
Metall

Ja

AMICA International GmbH - Produkt KGC 15800 E - 29.11.2016

Kiuhl-Gefrier-Kombination, Multidoor, Total NoFrost,

Edelstahloptik, Edelstahlgriffe

EAN 5906006703813

* Nutzinhalt gesamt: 410,0 |

e Nutzinhalt Kihlen: 272,0 |

* Nutzinhalt Gefrieren: 138,0 |
» Gefrierraum mit No-Frost

» Digitale Steuerung tber Aul3endisplay

+ Holiday-Schaltung, Okofunktion, AirSystem =
Umluftkiihlung, Supergefrierfunktion

» Alarm bei zu hoher Temperatur im Gefrierraum, Alarm
bei zu hoher Temperatur im Kiihlraum,

Tur-Offen-Alarm

e Abtauung Kihlraum: automatisch
» Abtauung Gefrierraum: automatisch

» Kiuhlen: héhenverstellbare Ablagen: 3 Stiick,
Gemiusefacher: 2 Stiick, Turablagen: 8 Stiick

» Schubladen Gefrieren: 5 Stiick

* Twister Ice Maker

» Gefrierleistung: 8,0 kg/24h, Lagerzeit bei Stérung: 14 h

Temperaturalarm Gefrieren
Tur-Offen-Alarm

KuhImittel

Klimaklasse

Steckertyp

Kabel mit Schukostecker, Lange

Schallleistung
Spannung
Frequenz
Geratehohe
Geratebreite
Geréatetiefe
Verpackung Hohe
Verpackung Breite
Verpackung Tiefe
Nettogewicht
Bruttogewicht
Container Menge (40'HQ)

Ja

Ja

R600a

T
Schukostecker
190,0 cm
1,5

45 dB
220-240V
50 Hz
1805 mm
785 mm
765 mm
1910 mm
848 mm
775 mm
102,5 kg
113,0 kg
42

Seite1/1



